Prot. N. del

OGGETTO:

COPIA

Citta di Galatone

(Provincia di Lecce)

6° Settore: Polizia Municipale

ORDINANZA

N. 174 DEL 27/09/2022

Ordinanza di deviazione traffico veicolare su percorso alternativo per '11°
DUATHLON DEL SALENTOQ' il giorno 16.10.2022 a partire dalle ore 9.30.

IL DIRIGENTE

Ordinanza n. 174 del 27/09/2022 - pag. 1 di 4




COPIA

VISTA la comunicazione datata 05/09/2022 Prot. Gen. 26843 del 26/09/2022 con la quale il
sig. Giancarlo SCARLINO, in qualita di presidente pro-tempore dell’Associazione
Turistica Pro-Loco di Secli, avente sede sociale in Secli (LE) al Largo Stazione n.6, in
occasione dello svolgimento della manifestazione denominata “11° Duathlon del
Salento”, per il giorno 16/10/2022, dalle ore 10.30 alle ore 13.30 circa, chiede la
deviazione del traffico veicolare:

- direzione di marcia Galatone — Secli, relativo alla S.P. 363, tratto compreso tra via Zizzari e I’abitato

di Secli, con deviazione dei veicoli, mediante percorso alternativo per Aradeo e Neviano, sulla S.P.47

(Galatone-Galatina), poi svolta in Via Spina;

- direzione di marcia Neviano - Galatone direzione Secli, si svolta per Sannicola e dopo circa 2 Km. si

svolta a dx per Galatone sulla Strada Comunale Orelle Campilatini e Via Zizzari, poi S.P. 47 e svolta in

Via Spina;

- direzione di marcia Sannicola direzione Aradeo-Neviano-Galatone, si prosegue su Strada Comunale

Orelle Campilatini, Via Zizzari, S.P. 363, S.P.47 (Galatone-Galatina), poi svolta in Via Spina;

CONSIDERATA la necessita, a tutela della sicurezza della circolazione e della pubblica incolumita, del
pubblico interesse e della integrita del patrimonio stradale, di dover disciplinare la circolazione
stradale nella zona interessata, con la deviazione del traffico veicolare: - direzione di marcia Galatone
— Secli, relativo alla S.P. 363, tratto compreso tra via Zizzari e I’abitato di Secli, con deviazione dei
veicoli, mediante percorso alternativo per Aradeo e Neviano, sulla S.P.47 (Galatone-Galatina), poi
svolta in Via Spina;

- direzione di marcia Neviano - Galatone direzione Secli, si svolta per Sannicola e dopo circa 2 Km. si
svolta a dx per Galatone sulla Strada Comunale Orelle Campilatini e Via Zizzari, poi S.P. 47 e svolta in
Via Spina;

- direzione di marcia Sannicola direzione Aradeo-Neviano-Galatone, si prosegue su Strada Comunale
Orelle Campilatini, Via Zizzari, S.P. 363, S.P.47 (Galatone-Galatina), poi svolta in Via Spina;

Visti gli artt. 5, 6, e 7 del D. L.vo n.285/92 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il T.U.E.L. approvato con D. L.vo n. 267/2000;

Visto il Regolamento di Polizia Urbana;

Visto il Decreto Sindacale - prot. n. 08/2022;

RITENUTO, pertanto, dover intervenire come di seguito riportato:

ORDINA
La chiusura con la deviazione del traffico veicolare:
- direzione di marcia Galatone — Secli, relativo alla S.P. 363, tratto compreso tra via Zizzari e I'abitato
di Secli, con deviazione dei veicoli, mediante percorso alternativo per Aradeo e Neviano, sulla S.P.47
(Galatone-Galatina), poi svolta in Via Spina;
- direzione di marcia Neviano - Galatone direzione Secli, si svolta per Sannicola e dopo circa 2 Km. si
svolta a dx per Galatone sulla Strada Comunale Orelle Campilatini e Via Zizzari, poi S.P. 47 e svolta in
Via Spina;
- direzione di marcia Sannicola direzione Aradeo-Neviano-Galatone, si prosegue su Strada Comunale
Orelle Campilatini, Via Zizzari, S.P. 363, S.P.47 (Galatone-Galatina), poi svolta in Via Spina;
per il giorno 16/10/2022, dalle ore 09:30 e fino al termine della manifestazione e comunque, in caso di
impedimento o altra causa di forza maggiore, in altra data che sara comunicata tempestivamente dal
sig. Giancarlo SCARLINO.
La presente ordinanza & resa pubblica mediante affissione all'albo pretorio comunale e con i prescritti
segnali temporanei collocati in loco.
Gli agenti della Forza pubblica, la Polizia Municipale e chiunque altro vi & tenuto, sono incaricati della
esecuzione della presente ordinanza.

AVVERTE
| trasgressori che saranno puniti con le sanzioni previste dal vigente Codice della Strada.

Ordinanza n. 174 del 27/09/2022 - pag. 2 di 4



COPIA

Li 26/09/2022 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to Vittorio Martalo

Li 27/09/2022 IL DIRIGENTE

F.to COMM. SUP. Federico TROISI
( FIRMA DIGITALE )

Ordinanza n. 174 del 27/09/2022 - pag. 3 di 4



COPIA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del
D.PR. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’
memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Galatone.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme attestazione del Messo Comunale, certifica che
copia della presente ordinanza ¢ stata pubblicata all'albo pretorio e vi rimarra per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Addetto Pubblicazione f.to

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Galatone, 27/09/2022

Ordinanza n. 174 del 27/09/2022 - pag. 4 di 4



	VISTA la comunicazione datata 05/09/2022 Prot. Gen. 26843 del 26/09/2022 con la quale il sig. Giancarlo SCARLINO, in qualità di presidente pro-tempore dell’Associazione Turistica Pro-Loco di Seclì, avente sede sociale in Seclì (LE) al Largo Stazione n.6, in occasione dello svolgimento della manifestazione denominata “11° Duathlon del Salento”, per il giorno 16/10/2022, dalle ore 10.30 alle ore 13.30 circa, chiede la deviazione del traffico veicolare:
	- direzione di marcia Galatone – Seclì, relativo alla S.P. 363, tratto compreso tra via Zizzari e l’abitato di Seclì, con deviazione dei veicoli, mediante percorso alternativo per Aradeo e Neviano, sulla S.P.47 (Galatone-Galatina), poi svolta in Via Spina;
	- direzione di marcia Neviano - Galatone direzione Seclì, si svolta per Sannicola e dopo circa 2 Km. si svolta a dx per Galatone sulla Strada Comunale Orelle Campilatini e Via Zizzari, poi S.P. 47 e svolta in Via Spina;
	- direzione di marcia Sannicola direzione Aradeo-Neviano-Galatone, si prosegue su Strada Comunale Orelle Campilatini, Via Zizzari, S.P. 363, S.P.47 (Galatone-Galatina), poi svolta in Via Spina;
	CONSIDERATA la necessità, a tutela della sicurezza della circolazione e della pubblica incolumità, del pubblico interesse e della integrità del patrimonio stradale, di dover disciplinare la circolazione stradale nella zona interessata, con la deviazione del traffico veicolare: - direzione di marcia Galatone – Seclì, relativo alla S.P. 363, tratto compreso tra via Zizzari e l’abitato di Seclì, con deviazione dei veicoli, mediante percorso alternativo per Aradeo e Neviano, sulla S.P.47 (Galatone-Galatina), poi svolta in Via Spina;
	- direzione di marcia Neviano - Galatone direzione Seclì, si svolta per Sannicola e dopo circa 2 Km. si svolta a dx per Galatone sulla Strada Comunale Orelle Campilatini e Via Zizzari, poi S.P. 47 e svolta in Via Spina;
	- direzione di marcia Sannicola direzione Aradeo-Neviano-Galatone, si prosegue su Strada Comunale Orelle Campilatini, Via Zizzari, S.P. 363, S.P.47 (Galatone-Galatina), poi svolta in Via Spina;
	ORDINA

	La chiusura con la deviazione del traffico veicolare:
	- direzione di marcia Galatone – Seclì, relativo alla S.P. 363, tratto compreso tra via Zizzari e l’abitato di Seclì, con deviazione dei veicoli, mediante percorso alternativo per Aradeo e Neviano, sulla S.P.47 (Galatone-Galatina), poi svolta in Via Spina;
	- direzione di marcia Neviano - Galatone direzione Seclì, si svolta per Sannicola e dopo circa 2 Km. si svolta a dx per Galatone sulla Strada Comunale Orelle Campilatini e Via Zizzari, poi S.P. 47 e svolta in Via Spina;
	- direzione di marcia Sannicola direzione Aradeo-Neviano-Galatone, si prosegue su Strada Comunale Orelle Campilatini, Via Zizzari, S.P. 363, S.P.47 (Galatone-Galatina), poi svolta in Via Spina;
	per il giorno 16/10/2022, dalle ore 09:30 e fino al termine della manifestazione e comunque, in caso di impedimento o altra causa di forza maggiore, in altra data che sarà comunicata tempestivamente dal sig. Giancarlo SCARLINO.
	AVVERTE


